
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
163 
128 
124 
116 
158 
152 
161 
118 
144 
154 
130 
108 
104 
145 
164 
111 
141 
113 
120 
168 
167 

Nome 
ANDRE LA ROCCA 
MARCOS CHAVES  
YAGO MOJAES 
VITOR HUGO 
MARCOS BARRETO LIMA 
REINALDO ALVES 
EDUARDO BOLA¥OS 
PEDRO AMARAL  
ISRAEL ROCHA  
BRUNO BAPTISTA VILLAS BOAS 
JEFFERSON 
ALAN FERREIRA  
VINÖCIUS REIS DE OLIVEIRA MARTINS 
ISRAEL ROCHA 
MAHMOUD SALIM 
MATEUS MIRANDA 
MARCOS COIMBRA 
RODRIGO COIMBRA 
HENRIQUE SOUZA CARVALHO 
DANIEL SILVA 
WILLIAN ANDRADE 

Nat/State Melhor Tempo 
1:00.659 
1:00.946 
1:01.154 
1:01.224 
1:01.267 
1:01.268 
1:01.272 
1:01.282 
1:01.372 
1:01.387 
1:01.677 
1:01.700 
1:01.707 
1:01.867 
1:01.879 
1:01.941 
1:01.955 
1:01.969 
1:02.064 
1:02.238 
1:03.216 

Diff 

0.287 
0.495 
0.565 
0.608 
0.609 
0.613 
0.623 
0.713 
0.728 
1.018 
1.041 
1.048 
1.208 
1.220 
1.282 
1.296 
1.310 
1.405 
1.579 
2.557 

na volta. 
3 
5 
4 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
2 
4 
3 
5 
4 
1 
5 
5 
5 

Total Tempo 
5:40.849 
5:32.233 
5:11.865 
5:40.332 
5:21.334 
5:36.429 
5:41.581 
5:36.320 
5:09.761 
5:41.444 
5:23.852 
5:32.903 
5:27.434 
5:35.291 
5:59.382 
5:20.504 
5:28.277 
5:07.392 
5:30.781 
5:23.513 
5:22.604 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 
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KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

NETKART ACESSO CLASSIFICACAO 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 16:07:35 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

10/05/2025 16:15 


